
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

Базарная 4 1

Атау

3.5.6.8.9. 10.11. 

12.13. 18.22.23. 

26.27. 28а.29. 

31.32.35. 36.

20

Сарашлы 10 1

Октября
8.12.13. 19+баня. 

25.44.46. 53.61.62а. 

70.83.86.

13

Первомайская 27 1

Гагарина 6.11. 2

Дружбы 1.2.. 2

Джалиля 4 1

Урожайная 16 1

Центральная 12.22. 2

Садриева 10.24. 2

Кооперативная 6.25.. 2

Тукая
27.28а+баня. 29.35.

4

Комсомольская 11.13. 2

Кооперативная 49.53.57. 3

Первомайская
1.3.5.6.9. 10.15.16. 

17.18.20. 21.22.23. 

24.39.44. 45.46.48.

20

Комплексная 54.55. 2

Центральная 8.11.18.. 3

Садовая 1.. 1

Школьная 10.17.18. 19. 42. 5

В.Табын

Варяш Баш

Катмыш

Кряш Шуран

Кубяково

мастер ВДГО Харитонов В.В. Тел. 8 (85556) 2-58-04

Амикеево

Баюково

Бикмесь

Б.Чекмак

График технического обслуживания на октябрь 2024 года по Муслюмовской РЭГС

Адрес: ул.
Ном.дома

Кол-во 

квартир

Обслуживание за октябрь 2024г.



Гвардейская 27 1

Тукая
19.22.31. 

49.70.214+баня
6

Кооперативная 27А.74. 103. 103. 4

Гагарина
18.27кв3. 

40/2+баня.51кв2.
4

Советская 19.. 1

Набережная

1.2.4.5.6.7.8.9.10.1

1. 12. 13. 14. 

16.17.18. 19.20.22. 

24.25.26. 28.29. 30. 

32. 34.

27

Днепрова 5А.. 1

Красноармейская
14А.   16а+баня. 

18.19.
4

Октябрьская
1.2.3.5.6. 7+баня. 

8.10. 12+баня. 14.
10

Пролетарская 12.. 1

Февральская 1а.3.4. 5.6.7.8.9. 8

Молодежная

3.7.8кв2. 10кв1.2  

12кв1. 16кв1.17. 

18кв1.2. 

21.22кв1.2.  23а. 

24кв1.2. 25.27.28. 

31.33.35. 37.

23

Кооперативная

15.41. 108а.112. 

113.114. 

115/1+баня.2. 

116.117кв1.2. 118. 

119кв1. 120. 

121кор2. 122.124. 

126.

18

Чишма 25. 1

Школьная 3.16.27. 3

Центральная 3.11.58. 3

Мирная 2.. 1

Молодежная 1.. 1

Дружбы 4.25.26.42. 4

Ст.Варяш

Т.Булярово

М.Тамак

Михайловка

Ольгино

Русский Шуган

Ст.Карамалы



Урожайная 32.67.70. 3

Набережная 8кв1.2. 2

Тукая

8.33.35.36. 

48.69.71. 81.101. 

115+баня..

10

Ташлияр

Тойгильдино


