График технического обслуживания на октябрь 2024 года по Муслюмовской РЭГС

		Кол-во											ЖТЯО		Эбслу																		
Адрес: ул.	Ном.дома	квартир	1	2	3	4	2	9	7	∞	6	10	11	12	13	4		16			19		21	22	23	4	25	26	27	28	67	30	31
пдреступ.	ļ		<u> </u>	!											. 8 (8					1 ~		(4	(1	(4	1 (1	(4	(4	(1	(1	(1	(1	(,)	(,)
							17266	стер	ъд	1 0 11	шрп		икеев		. 0 (0.	0000	<i>)</i> = 0	001															
Базарная	4	1								1	I	1	I						1	I				Ī	Ī		1						
2 uo up ii ui			<u> </u>									Бан	ОКОВО	)						1				<u> </u>	1		1						
	3.5.6.8.9. 10.11.											1	T							1													
	12.13. 18.22.23.	• •																															
Атау	26.27. 28a.29.	20																															
	31.32.35. 36.																																
Сарашлы	10	1																															
Октября	8.12.13. 19+баня.	13																															
Октиори	25.44.46. 53.61.62a.	13																															
	70.83.86.																																
												Бин	кмесь												,		_						
Первомайская	27	1																															
	1		Г									Б.Ч	екман	C .																			
Гагарина	6.11.	2																		_				<u> </u>	<u> </u>								
Дружбы	1.2	2		-						1									-	-				<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>						
Джалиля	4	1								-	-								-	+				<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>						
Урожайная	16	1		-						+									-	<del> </del>				<del>                                     </del>	<del>                                     </del>								
Центральная	12.22.	2		+						+	+	+					-	-	+	+				<del>                                     </del>	├		<del> </del>						
Садриева	10.24.	2										рт	Габын																				
I/ a a man a man a man	( )5	2	1							1	1	D. I	Т				1	1	ı	1				T	Г	1	1					I	
Кооперативная	6.25	2	-							+	1	+	<u> </u>							+				<del> </del>	-								
Тукая	27.28а+баня. 29.35.	4																															
	27.20a · 0anz. 27.55.		<u> </u>								1	Варя	пп Бат	ш			<u> </u>							<u> </u>		_							
Комсомольская	11.13.	2										Т	ш Ба	Ш						Τ				l I	Π								
Кооперативная	49.53.57.	3								+	+	+								+				<del>                                     </del>	<del>                                     </del>		1						
Тооперативная	77.33.31.									+	+	+							1	+				<del>                                     </del>	<del>                                     </del>		1						
Первомайская	1.3.5.6.9. 10.15.16.	20																															
	17.18.20. 21.22.23.																																
	24.39.44. 45.46.48.																																
			•	•		•			•	•	•	Кат	ГМЫШ	[			•	•							•	•							
Комплексная	54.55.	2																															
			•								]	Кряш	Шур	ан										•									
Центральная	8.11.18	3																															
Садовая	1	1																															
Школьная	10.17.18. 19. 42.	5																															
												Куб	яково	)																			

Гвардейская	27	1																							
<b>.</b>	l l								M	Тама	К								-	•					
Т	19.22.31.																								
Тукая	49.70.214+баня	6																							
Кооперативная	27A.74. 103. 103.	4																							
									Мих	айлог	зка														
Гагарина	18.27кв3.	4																							
	40/2+баня.51кв2.																			_					
Советская	19	1																							
	т г						-		O)	ІРСИНО	0														
	1.2.4.5.6.7.8.9.10.1																								
	1. 12. 13. 14.																								
Набережная	16.17.18. 19.20.22.	27																							
	24.25.26. 28.29. 30.																								
	32. 34.																								
					ļ				Русск	<u> </u> ий Ш	VILS II	ļ	ļ		ļ			ļ			ļ		—		
Днепрова	5A	1							1 yeek	<u> </u>	yı anı	П							1	T	1		$\top$	$\top$	
	14А. 16а+баня.	1			+					+		1						+	+	+	+		+	+	-
Красноармейская	18.19.	4																						$\perp \perp \downarrow$	
Октябрьская	1.2.3.5.6. 7+баня.	10																							
	8.10. 12+баня. 14.									<u> </u>									_		1			$\perp \perp \downarrow$	
Пролетарская	12	1			+				-	+			$\dashv$			-		_	+	+	+		$+\!-$	+	
Февральская	1a.3.4. 5.6.7.8.9.	8							Cr K	<u>I</u> арама	пп												—		
	3.7.8кв2. 10кв1.2								C1.K	арама	MIDI	I								1			$\neg \neg$	$\top$	
	12кв1. 16кв1.17.																								
	18кв1.2.																								
Молодежная	21.22кв1.2. 23а.	23																							
	24кв1.2. 25.27.28.																								
	31.33.35. 37.																								
	15.41. 108a.112.																								
	113.114.																								
	115/1+баня.2.																								
Кооперативная	116.117кв1.2. 118.	18																							
	119кв1. 120.																								
	121кор2. 122.124.																								
	126.									<u> </u>													Ш_		
***	7.7		<del>                                     </del>		<u> </u>				Ст	Варяі	Ш												—	<del></del> -	
Чишма	25.	1	$\vdash$		$\perp$				_	-								-	-	-	-		$+\!\!\!\!-$	+	
Школьная	3.16.27.	3	+ +		+					+				$\vdash$					+	+	+		+	+	
Центральная	3.11.58.	3								ларо	DO.	ļ	ļ										—		
Мирная	2	1			<del></del>			<del></del>	1.D	уляро	RO		1					$\overline{}$	$\overline{}$	1	1		$\overline{}$	$\overline{}$	
Молодежная — — — — — — — — — — — — — — — — — — —		1			+				+	+									+	+			+	+	
Дружбы	4.25.26.42.	4			_				-											+			+	+	—
дружов	7.23.20.42.	+																							

	Ташлияр																							
Урожайная	32.67.70.	3																						
Набережная	8кв1.2.	2																						
	Тойгильдино																							
Тукая	8.33.35.36. 48.69.71. 81.101. 115+баня	10																						